2021月９月９日

各 位

卑弥呼 初のＥＣ連動型旗艦店 出店のお知らせ

この度当社グループの株式会社卑弥呼が、９月 15 日（水）に旗艦店として初の「ＥＣ連動型ショップ」を

明治神宮前にオープンいたしますので、お知らせいたします。

記

店舗の概要

店舗名   卑弥呼 明治神宮前店

開店日   2021年９月 15日（水）

所在地   東京都渋谷区神宮前１-14-25 Ｒ＆Ｔ斉藤ビル １・２階

営業時間  11：00～21：00

特設ページ https://himiko.jp/item/SALON.html

【ショップコンセプト】

ＥＣ限定商品をお試しできる唯一の店舗であり、国内最大級のアイテム数を取り揃えた店舗となります。

店頭では今シーズン展開している商品全てのサイズをお試しすることができ、商品はＥＣから素早くご自宅に

配送することで、お持ち帰りの負担がなくお買い物いただけます。※当日のお持ち帰りも可能です。

またシューフィッターが在籍しており、２階の予約制フィッティングサロンでお客様の足を計測し、商品のご

提案をさせていただく、サロン併設型店舗です。

【About 卑弥呼（HIMIKO）】

1973 年の創業以来、日本女性の足にとって履き心地が良く、かつファッション性を兼ね備えた高品質な商品

を追求してまいりました。「高級感のある上質な素材」「洗練された感性」「熟練の職人による技術」を大切に

し、靴づくりへの変わらぬ思いやこだわりを持ち、時代の変化やトレンドに対応したそれぞれのライフスタイ

ルに寄り添えるアイテムを生み出しています。

以 上

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）